ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức thực hiện cưỡng chế thu hồi đất của ông Nguyễn Bảo

Quốc đối với thửa đất số 123 thuộc tờ bản đồ số 22, diện tích 1456,6m
2

đang sử dụng tại phường Phủ Hà, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm

để thực hiện Dự án Khu đô thị mới bờ Sông Dinh, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Quyết định số 2744/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang – Tháp Chàm về việc cưỡng chế thu hồi

đất của ông Nguyễn Bảo Quốc đối với thửa đất số 123 thuộc tờ bản đồ số 22,

diện tích 1456,6m
2
 đang sử dụng tại phường Phủ Hà, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm để thực hiện Dự án Khu đô thị mới bờ Sông Dinh, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND

ngày 10/01/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm về việc điều chỉnh Quyết định cưỡng chế thu hồi đất đối với ông Nguyễn

Bảo Quốc.

Theo Kế hoạch số 428/KH-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Chủ

tịch UBND thành phố Phan Rang – Tháp Chàm về việc cưỡng chế thu hồi đất

của ông Nguyễn Bảo Quốc đối với thửa đất số 123 thuộc tờ bản đồ số 22, diện

tích 1456,6m
2
 đang sử dụng tại phường Phủ Hà, thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm để thực hiện Dự án Khu đô thị mới bờ Sông Dinh, thành phố Phan Rang

- Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Chủ tịch UBND thành phố thông báo việc cưỡng chế thu hồi đất của ông

Nguyễn Bảo Quốc như sau:

1. Thời gian cưỡng chế bắt đầu lúc 07 giờ 00 phút ngày 18/01/2024.

2. Giao trách nhiệm cho UBND phường Phủ Hà niêm yết công khai và

giao Thông báo này đến ông Nguyễn Bảo Quốc. Báo cáo kết quả về UBND

thành phố (thông qua Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố) trước ngày

17/01/2024./.

Nơi nhận:

- UBND Tỉnh;

- TT. Thành ủy;        Báo cáo

- TT HĐND TP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Các thành phần tham gia theo Kế hoạch số

428/KH-UBND ngày 27/12/2023 của UBND TP;   để biết

- Ông (bà) Nguyễn Bảo Quốc;

- Lưu: VT, Đội QLTTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Quang

 2

		quangtn@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-10T23:32:00-0800

		2024-01-11T19:23:48+0700

		2024-01-11T19:24:05+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-11T19:24:26+0700